S n N I N D U S n Lavatorio Sanlife

Lavatorio Sanlife - Branco
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Descricéo Caracteristicas
Lavatorio Sanlife 50cm - Com furo para torneira
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Com overflow
stock. - Kit de fixagdo incluido

- Sem anel embelezador
Informacgé&o Técnica

500 mm
435 mm
161 mm
12.70 kg

Sanlife
Lavatorios
Contemporaneo
Retangular
Vitreous China
Pousar; Sobre coluna; Suspensa
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S n N I N D U S n Lavatorio Sanlife

Variacdes
O ©
Branco (Descontinuado) Branco (Descontinuado)
600x440x165 mm 698x440x170 mm
136310004 136320004
5604815326413 5604815326420
14.80 kg 18.90 kg

Manual de Limpeza (PDF) ,

136300 CAD 2D (ZIP) , 136310 CAD 2D (ZIP) , 136320 CAD 2D (ZIP) , 136300 CAD 3D (ZIP) , 136310 CAD 3D (ZIP) , 136320 CAD
3D (ZIP),

136300 DT (PDF) , 136310 DT (PDF) , 136320 DT (PDF),
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